
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 11                                                                       2022/2023 

 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 
 

 

SK Petřín Plzeň 
22.kolo 

15. dubna 2023 
10:15 hod 

  

 



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zahájení jarní části sezóny, výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  21. kolo SK Hořovice - A 1:0 (1:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  21. kolo A – Prague Raptors 2:1 (1:0) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 7. kolo A – TJ Sokol Řepy 19.04.   20:00 

Starší dorost U19 Česká divize SD 21. kolo TJ Přeštice - A 1:0 (0:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 21. kolo TJ Přeštice - A 1:1 (1:0) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 12. kolo Cholupice - A  2:2 (0:2) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 17. kolo FK Viktoria Žižkov - A 3:1 (1:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 17. kolo FK Viktoria Žižkov - A 5:1 (3:1) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 5. kolo FC Rokycany - A 12:1 (7:1) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 5. kolo FC Rokycany - A 3:10 (1:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 12. kolo A  - FK Meteor Praha  1:9 (1:4) 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 12. kolo A  - SK Třeboradice 3:4 (3:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 13. kolo SK Střešovice - A 9:23 (4:11) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 13. kolo SK Střešovice - A 13:14 (6:7) 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 10. kolo A – TJ Slovan Bohnice 13.4.      17:00 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 12. kolo A  - ABC Braník 25:23 (10:9) 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 12. kolo A – ABC Braník 25:30 (13:15) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

Dnes srdečně vítáme na hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a 
příznivce mužstva SK Petřín Plzeň. 

 

V minulém týdnu zavítalo naše A mužstvo na hřiště středočeského mužstva 
SK Hořovice. Je škoda, že naši chlapci nedokáží přenést kvalitní hru 
z domácího prostředí ve Vokovicích i na hřiště soupeřů. Bez vstřelené 
branky se dá bodovat opravdu těžko. V dnešním zápase hostíme ambiciózní 
mužstvo Petřína Plzně, se kterým jsme na podzim vyšli bodově naprázdno 
po zcela zbytečné porážce, když jsme v Plzni vedli 1:0  a měli hru ve své 
moci. V aktuální tabulce je po jednadvaceti odehraných kolech náš dnešní 
soupeř na pěkném čtvrtém místě. 
Naše mladé béčko minulý týden ve Vokovicích pokračovalo v úspěšné sérii 
na domácím hřišti, když zdolalo mužstvo Prague Raptors FC 2:1 a v aktuální 
tabulce I.A třídy je na pěkném sedmém místě. Zítra v neděli zajíždí béčko na 
hřiště SK Modřany, když utkání začíná v 16:30 hod.  
Po skončení divizního utkání našeho áčka mužů je možné zhlédnout utkání 
našich divizních dorostů U19 a U17. Naši mladíci se utkají s béčkem FC 
Táborska. Utkání staršího dorostu začíná ve 12:30 hod a výkop mladšího 
dorostu je v 14:45 hod. 
 
 

 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



Klubová fotogalerie 
 

A mužstvo 2022-23 

 
 

B mužstvo 2022-23 

 
 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 

Ksandr Ondřej 

Maršál Jan 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Macháček David 1999  
 

  Příchody 
obránce Bedrna Martin 1999 návrat 

obránce Frnoch Daniel 1997 návrat ze studií 

útočník Vožický Jiří 2001 odchovanec návrat 
záložník Hagino Takuya 2003 z dorostu 

záložník Jakoubek Ondřej 2003 z dorostu 

záložník Hořt Šimon 2003 z dorostu 
 

  Odchody 
brankář Stareček Jan 1992 SK Benešov 

obránce Krupička Vojtěch 2000 zahraničí 

záložník Pivrnec Michal 1991 FK Jinočany 

záložník Junek Jiří 1995 TJ Chlumčany 

záložník Šedivý Jakub 1999 zahraničí 

záložník Rybka Ondřej 1984 FK Jinočany 

útočník Glasnovič Marin 1995 ukončení kariéry 

 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

SK Petřín Plzeň je český fotbalový klub, který v současnosti 
hraje Divizi sk. A, kam postoupil v sezóně 2014/2015, poté co vyhrál 
Plzeňský krajský přebor. V roce 1999 se sloučil se slavnějším 
fotbalovým oddílem SK Plzeň pod názvem SK ZČE Plzeň. 
 

Historické názvy 

• 1920 SK Petřín Plzeň 

• 1948 Sokol Petřín Plzeň 

• 1950 Sokol RPZ Plzeň 

• 1953 DSO Dynamo RPZ Plzeň 

• 1960 TJ Dynamo ZČE Plzeň 

• 1992 TJ ZČE Plzeň 

• 1999 SK ZČE Plzeň – sloučením s SK Plzeň 1894 

• 2015 SK Petřín Plzeň 
 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Suchý Vojtěch  (1999) 

Hráči do pole: Bednář Petr (1988), Demeter Aleš (2001), Lisý Václav (1987), Klich 

Patrik (2001), Kohout Adam (1999), Vodrážka Jan (2000), Heller David (2000), Šimáně 

Zdeněk (1999), Vodrážka Dan (2002), Zajíček Petr (2000), Štefl Matěj (1999), Tětek 

Jakub (2001), Tříska Dominik (2003), Voves Dominik (2000), Vanc Martin (2003), Šulc 

Jan (1994), Edelman David (2001), Vinkler Ondra (2000) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Pleticha Jan     Asistent trenéra:  Levý Jaroslav   Vedoucí: Rada Aleš 
 
 

SK Petřín Plzeň - umístění v posledních letech 

2021/22 Divize A 7. místo  

2020/21 Divize A 4. místo – soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Divize A 11. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Plzeňský krajský přebor  1. místo – postup do divize 

2017/18 Divize A  16. místo – sestup z divize 

SSKK  PPeettřříínn  PPllzzeeňň  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11889944 

 



   A mužstvo – odehráno                                              
     

Opět venku bez bodů a vstřeleného gólu 

Fortuna Divize A – 21. kolo, 8.4.2023 

SK Hořovice - SK ARITMA  1:0 (1:0) 

Branky:  40. Wacker Nikolas                                                                      Počet diváků: 200 

Karty: ŽK Šíma, Puchmertl, Mareš  -  ŽK Mareš, Štěpánek, Kalina, Roub, Frnoch Červený    

SK Aritma Praha: Roub – Kalina, Bedrna, Racocha, Komárek, Mareš (69. Novotný), Kubr (46. 
Červený), Macháček (79: Frnoch),  Trenkwitz, Štěpánek (69. Bucha), Vožický   
 

Trenér Ladislav Prošek: 
 

" Úvodem bych možná zmínil to, že celé utkání mělo jedno velké ale. Nemám nic 
zásadního proti umělé trávě. Problém je ale v tom, že je na tom nakresleno vícero čar, 
což je prostě Divize nehodné, a pro diváka nekomfortní. Zejména pokud mají 
Hořovice hezkou travnatou plochu s tribunou, což by pro diváka bylo o poznání lepší 
na pohled. Utkání bylo od počátku vyrovnané, oba z týmů si tvořily šance jen z rohů. 
Je ale pravda, že byl soupeř o něco lepší. Druhá půle byla úplně bez brankových 
příležitostí, soupeř nebyl aktivní, a my jsme také nedokázali vytvořit pořádnou šanci. 
V závěru dvě šance zkazil ofsajd. Celá tabulka je ale velice vyrovnaná, ta letošní 
sezóna je v tomto naprosto skvělá, výjimečná. "  
 

Vybojované tři body 

Fortuna Divize A – 20. kolo, 1.4.2023 

SK ARITMA  - TJ Jiskra Domažlice B  2:0 (1:0) 

Branky: 13. Novotný,  85. Racocha                                                              Počet diváků: 200 

Karty: ŽK Voves, Korelus - oba Domažlice 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina, Bedrna, Racocha, lelitro, Komárek, Mareš, Macháček (92. 

Jáša), Kubr (92. Hagino), Novotný (59. Štěpánek) , Vožický  (72. Trenkwitz) 

Trenér Ladislav Prošek: 
 

" Dnes  nám vyšel úvod utkaní. Od úvodním minut jsme  si vytvářeli šance, ale 
bohužel bez efektu. Z tlaku, který jsme si vytvořili, přišel gól ve 13.minutě z nohy 
Novotného. Po té se hra odehrávala mezi vápny. Druhý poločas začal naší snahou 
přidat druhý gól, ale šance po standardních situacích jsme nevyužili. Neujala se ani 
krás (59. Štěpánek)ná střela  Komárka do břevna a ani následná dorážka  Kaliny do 
prázdné brány neskončila brankou.  Ale ta by stejně neplatila pro ofsajd. Pojistku 
jsme přidali po rohu v 85.minutě  Racochou. Pak jsme zápas dohráli v poklidu a 
zaslouženě vyhráli. " 

 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A sezóna 2022-23  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 0:0 (0:0) R 

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  1:2 (1:1) V 

14. so 05.11.22 FK VIAGEM Příbram B - ARITMA 2:0 (0:0) P 

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 0:2 (0:1) P 

16. so 04.03.23 ARITMA – SK Tochovice 1.1 (1:0) R 

17. so 11.03.23 FK Slavoj Český Krumlov - ARITMA 1:3 (0:2) V 

18. so 18.03.23 ARITMA – FC Rokycany 1:0 (0:0) V 

19. so 25.03.23 FC Viktoria Mariánské L. - ARITMA 1:0 (0:0) P 

20. so 01.04.23 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 2:0 (1:0) V 

21. so 08.04.23 SK Hořovice - ARITMA 1:0 (1:0) P 

22. so 15.04.23 ARITMA – SK Petřín Plzeň 10:15 hod  

23. so 22.04.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 17:00 hod  

24. so 29.04.23 ARITMA – SK SENCO Doubravka 10:15 hod  

25. so 06.05.23 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod  

26. so 13.05.23 ARITMA - FK Komárov 10:15 hod  

27. so 20.05.23 TJ Sokol Lom  - ARITMA   17:00 hod  

28. so 27.05.23 ARITMA -  SK Horní Bříza 10:15 hod  

29. so 03.06.23 ARITMA - FK VIAGEM Příbram B 10:15 hod  

30. so 10.06.23 SK Klatovy 1898 - ARITMA 17:00 hod  

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka Fortuna Divize A 2022-23 po 21. kole 
1. Lom 21 14 2 5 55:28 44 

2. Soběslav 21 12 2 7 47:27 38 
3. Katovice 21 10 4 7 42:36 34 

4. Petřín Plzeň 21 10 3 8 41:32 33 

5. Příbram B 21 10 3 8 50:44 33 
6. Hořovice 21 10 3 8 25:24 33 

7. Komárov 21 9 6 6 35:38 33 

8. ARITMA PRAHA 21 9 5 7 33:26 32 

9. Český Krumlov 21 9 5 7 30:35 32 
10. Doubravka 21 8 6 7 35:29 30 

11. Domažlice B 21 8 3 10 36:34 27 

12. Rokycany 21 7 6 8 23:24 27 
13. Mariánské Lázně 21 8 2 11 31:49 26 

14. Klatovy 20 7 3 10 32:40 24 

15. Tochovice 20 6 3 11 33:40 21 

16. Horní Bříza 21 0 4 17 13:55   4  
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – aktuálně hrané 22.kolo 
so 15.04.2023 SK ARITMA PRAHA – SK Petřín Plzeň 10:15 
so 15.04.2023 FK Sj. Český Krumlov – FC V. Mariánské Lázně   10:30 

so 15.04.2023 FK Komárov – TJ Spartak Soběslav 10:30 

so 15.04.2023 SK Tochovice – TJ Jiskra Domažlice B 14:00 

so 15.04.2023 SK Klatovy 1898 – SK Hořovice 16:30 
so 15.04.2023  SK Horní Bříza – SK OTAVA Katovice 16:30 

so 15.04.2023 TJ Sokol Lom – SK S. Doubravka 16:30 

ne 16.04.2023 FK VIAGEM Příbram B –  FC Rokycany 10:00 
 

 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 23.kolo 
so 22.04.2023 SK Petřín Plzeň  - SK Klatovy 1898 10:15 

so 22.04.2023 FC V. Mariánské Lázně – FC Rokycany 10:15 

so 22.04.2023 FK Komárov – FK VIAGEM Příbram B 10:30 
so 22.04.2023 SK Hořovice – SK Tochovice 17:00 

so 22.04.2023 SK OTAVA Katovice – SK ARITMA PRAHA 17:00 

so 22.04.2023 SK S: Doubravka – SK Horní Bříza 17:00 

so 22.04.2023 TJ Spartak Soběslav – TJ Sokol Lom 17:00 

ne 23.04.2023 TJ Jiskra Domažlice B – FK S. Český Krumlov 10:30 
 

 

 

 



B mužstvo  
 

V posledním kole dokázalo naše béčko prodloužit úspěšnou domácí sérii vítězství na 
domácím hřišti ve Vokovicích, když porazilo mužstvo Prague Raptors 2:1. Je škoda, že 
tyto výkony naše rezerva nedokáže zopakovat i na hřištích soupeřů, ale přesto je 
v aktuální tabulce I.A třídy na lichotivém sedmém místě. 
 

17. ne 12.03.23 ARITMA B - SK Uhelné Sklady 4:2 (2:0) 

18. so 18.03.23 SK Střešovice 1911 - ARITMA B 3:0 (1:0) 

19. so 25.03.23 ARITMA B – Spartak Kbely 1:1 (1:0) 

20. so 01.04.23 FK Řeporyje - ARITMA B 5:2 (5:0) 

21. pá 07.04.23 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:1 (1:0) 

22. ne 16.04.23 SK Modřany - ARITMA B 16:30 

23. ne 23.04.23 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 17:00 

24. so 29.04.23 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 10:15 

25. so 06.05.23 ARITMA B  - SK Zbraslav 15:45 

26. ne 14.05.23 TJ AFK Slivenec  - ARITMA B 17:00 

27. ne 21.05.23 ARITMA B - SK Libuš 838 17:00 

28. so 27.05.23 TJ Sokol Nebušice - ARITMA B 10:30 

29. so 03.06.23 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

30. so 10.06.23 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B   17:00 

16. so 17.06.23 FC Slavoj Vyšehrad B - - ARITMA B   17:00 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2022/23 
1. SK Střešovice 1911 20 18 1 1 80:24 55 

2. SK Zbraslav 20 16 1 3 74.33 49 

3. FC Přední Kopanina B 20 15 1 4 66:31 46 

4. FK Zlíchov 1914 20 12 3 5 52:31 39 

5. Spartak Kbely 20 12 2 6 58:33 38 

6. 1999 Praha 20 11  1 8 44:54 34 

7. SK ARITMA PRAHA B 20 10 2 8 59:42 32 

8. SK Uhelné  Sklady 20 8 3 9 44:39 27 

9. TJ AFK Slivenec   20 7 3 10 45:49 24 

10. Prague Raptors FC 20 7 2 11 38:49 23 

11. SK Modřany 20 6 2 12 29:39 20 

12. SK Libuš 838 20 6 2 12 35:55 20 

13. TJ Sokol Cholupice 20 5 4 11 39:54 19 

14. FK Řeporyje 20 5 2 13 41:58 17 

15. TJ Sokol Nebušice 20 4 1 15 31:67 13 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 20 3 0 17 17:94   9 



Dorost 
 
 
 
 

V posledních třech kolech náš divizní starší dorost U19 nedokázal vstřelit ani jednu 
branku a protože v každém zápase nějakou inkasoval, tak nezískal ani bod a v aktuální 
tabulce se opět přiblížil bojům o záchranu. Snad již nějaké body přijdou v dnešním 
utkání proti béčku Táborska. Náš mladší dorost U17 si na jaře vede velice době a 
v tabulce se posunul již na deváté místo. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

16. so 04.03.23 ARITMA Č. Lev – U. Beroun 3:0 1:7 

17. ne 12.03.23 TJ Malše Roudné ARITMA 4:3 2:4 

18. so 18.03.23 ARITMA FK Tachov 8:0 4:2 

19. ne 26.03.23 TJ Lokomotiva ARITMA 3:0 2:15 

20. so 01.04.23 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 0:1 4:1 

21. ne 09.04.23 TJ Přeštice ARITMA 1:0 1:1 

22. so 15.04.23 ARITMA FC Táborsko B 12:30 14:45 

23. so 22.04.23 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

24. so 29.04.23 ARITMA SK S. Doubravka 12:30 14:45 

25. ne 07.05.23 1.FK Příbram B ARITMA 10:00 12:15 

26. so 13.05.23 ARITMA FC Rokycany 12:30 14:45 

27. so 20.05.23 FC Písek B ARITMA 10:00 12:15 

28. so 27.05.23 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

29. so 03.06.23 ARITMA SK Petřín Plzeň B 12:30 14:45 

30. so 10.06.23 SK Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:15 
 
 
 
 

Aktuální umístění  v tabulce 2022/23 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 21   5 4 12 42:48 19 

U 17    9. místo (ze 16 týmů) 21     10 2 9 71:54 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. Navštivte během 
divizních utkání A mužstva kantýnu na našem 
hřišti a vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

 Aktuální umístění v tabulce 2022/23 

U 15  5.místo   (ze 14 týmů) 17  8 5 4 63:42 29 

U 14 11.místo  (ze 14 týmů) 17      2 3 12 17:72 9 

U 13   3. místo  (ze 7 týmů)   4     3 0 1 14:19 9 

U 12   4. místo  (ze 7 týmů)   4   2 0 2 24:29 6 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – jaro 2023  U15 U14 

14. so 18.03.23 Ústí nad Labem ARITMA 9:0 7:0 

15. ne 26.03.23 ARITMA FK Varnsdorf 4:2 1:1 

16. ne 02.04.23 SK Střešovice ARITMA 1:10 4:0 

17. pá 07.04.23 Viktoria Žižkov ARITMA 3:1 5:1 

18. so 15.04.23 ARITMA FK Dukla Praha 10:00 12:00 

19. ne 23.04.23 FK Most Souš  ARITMA 10:00 12:00 

20. so 29.04.23 ARITMA Neratovice 10:00 12:00 

21. ne 07.05.23 Jun. Chomutov ARITMA 10:00 12:00 

22. so 13.05.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

23. so 20.05.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

24. so 27.05.23 ARITMA Baník Sokolov 10:00 12:00 

25. so 03.06.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

26. so 10.06.23 ARITMA Roudnice n. L. 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – jaro 2023  
skupina o záchranu 

U13 U12 

1. so 11.03.23 ARITMA SK Klatovy Odlož. Odlož. 

2. ne19.03.23 FK  Strakonice ARITMA 3:4 11:2 

3. so 25.03.23 ARITMA FC Vlašim 5:3 9:3 

4. ne 02.04.23 ARITMA SK Benešov 4:1 3:12 

5. út 11.04.23 FC Rokycany ARITMA 12:1 3:10 

6. ne 16.04.23 ARITMA SKP Č. Buděj. 16:30 16:30 

8. ne 30.04.23 SK Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

9. so 06.05.23 ARITMA FK  Strakonice 10:00 10:00 

10. ne 14.05.23 FC Vlašim ARITMA 15:00 15:00 

11. ne 21.05.23 SK Benešov ARITMA 14:30 14:30 

12. so 27.05.23 ARITMA  FC Rokycany 17:00 17:00 

13. ne 04.06.23 SKP Č. Buděj. ARITMA 10:00 10:00 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 
 

 


